
G3オールレディース篠崎こころCUP
1/ 17  18  19  20  21  22

3⽇⽬

締切時刻 15:18
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5173 谷口　　佳蓮 B1 0.15 4.60 28.7 4.33 25.0 14 35.1 58 31.1 2 4 3 ー 変わらずレース足系で悪くない。直線は普通くらい
だけど、回ってからのつながりがいい。 9

2 4419 原　　加央理 B1 0.16 5.36 36.2 5.90 40.0 16 32.6 22 29.1 4 ー 5 2 整備とペラ調整で良くなっていると思う。スリット
の足や握った後の押しは良くなっていた。

3 4275 菅野　はやか B2 0.19 3.63 15.7 2.78 0.0 30 36.5 46 36.2 3 6 4 ー 行き足は悪くないけど乗り心地が気になった。ペラ
はこのままでチルトをマイナスに下げてみる。 8

4 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.00 4.5 2.53 5.7 25 38.8 29 22.7 5 3 2 ー 現状は回り足寄り。伸びが弱いのでスリット後に余
裕がない。またペラ調整をしていく。 10

5 3932 池田　　浩美 B1 0.18 4.33 28.3 4.17 22.2 65 27.0 56 44.5 2 2 6 ー 調整を失敗していて全体的に良くなかった。初日後
半の感じなら悪くない。整備も考えている。 7

6 5123 福山　恵里奈 B1 0.16 3.84 17.7 0.00 0.0 61 29.5 13 25.8 5 6 3 ー ペラ調整で乗り心地は良くなったけど、直線は変わ
らず良くない。展示タイムも自分だけ悪かった。 6

フォーカス
展望

自信度45%
①谷口が地元インで気合の逃走を決める。整備で良化ムードの②原が素早く差して好勝負へ。③菅野は外マイ握って上位進出。ダッシュから機敏にさばく⑤池田も連圏内。

予選

締切時刻 15:43
1 4854 大橋　　由珠 B2 0.18 5.30 31.9 0.00 0.0 45 35.7 14 31.3 6 ー 4 3 ペラを大幅に叩いて、こっちの方が乗り心地はい

い。直線も変わらず良かったと思う。

2 5265 大廣　　咲季 B1 0.17 2.98 11.3 2.98 9.8 55 30.4 3  28.0 1 5 6 ー 足は変わらず普通くらい。出足、回り足は進んでい
ないのでキャブレター交換も考えている。 7

3 3334 角　　ひとみ A2 0.20 5.81 37.7 5.17 22.2 64 31.7 44 37.0 6 6 ー 6 整備をして初日よりはマシになっているけど、まだ
足は弱い。レース後にギアケースをやった。 11

4 3845 中谷　　朋子 B1 0.19 4.64 26.7 6.00 36.3 43 28.8 5  37.6 1 6 3 ー 前検は良かったけど、今の足は普通くらい。ペラ調
整も試してみたけど結局は戻した。 9

5 5367 赤松　　咲香 B2 F 0.17 1.95 4.5 1.17 0.0 18 33.7 31 35.2 6 5 6 ー ペラの微調整をした。足は普通くらいだと思うけ
ど、特訓から山川選手には行かれる感じがあった。 8

6 3302 谷川　　里江 B1 0.18 5.00 37.7 5.30 30.0 58 35.9 63 36.5 2 3 ー 2 ー 10

フォーカス
展望

自信度50%
①大橋が軽快な伸びを生かして1Ｍ先制。④中谷が果敢なカド攻めで逆転を狙う。機力劣勢の③角はセンターから先に握れるかが鍵。⑥谷川は機敏に展開を捉えて浮上へ。

予選

締切時刻 16:07
1 3175 渡辺　　千草 B1 0.16 4.59 23.5 5.97 32.2 52 40.0 15 28.7 4 4 4 ー 変わらず乗り心地はいい。足もそんなに悪い雰囲気

ではないけど直線がちょっと足りないかな。 11

2 3580 水口　　由紀 B1 0.19 4.41 21.5 5.05 23.8 32 41.1 55 31.9 2 ー 5 2 ー

3 3509 池　　　千夏 B1 0.14 3.91 15.5 4.48 23.8 40 42.5 62 35.7 4 ー 2 2 足はいい部類だと思う。回り足が良くなって、出足
と伸びのバランスが取れてきた。

4 4733 赤井　　　睦 B1 0.15 4.81 25.3 4.39 27.7 48 50.0 41 27.5 6 3 6 ー 足は全体的に良くないし道中も乗れなかった。レー
ス後にクランクシャフトを交換した。 12

5 4289 落合　　直子 A2 0.14 5.50 36.1 5.08 29.1 27 35.2 39 27.8 ー 5 2 4 もらったままでは乗れなかったのでペラは叩き変え
た。乗った感じは良くなっていたと思う。 9

6 5129 山口　真喜子 A2 0.18 5.74 38.8 0.00 0.0 59 37.3 30 38.3 ー 1 1 妨 接触で新ペラになった。3日目は3Ｒからなので、と
りあえずペラだけは叩いていきたい。 8

フォーカス
展望

自信度40%
イン有利に運ぶ①渡辺の逃げ切りに期待する。②水口が手堅く差してバック追走態勢。ダッシュから果敢に握る⑤落合も単級。良機の⑥山口だが新プロペラの調整は急務。

予選

締切時刻 16:36
1 4479 矢野　真梨菜 B1 0.18 3.70 13.4 0.00 0.0 50 46.7 25 28.6 ー 5 5 6 2日目後半が体感は一番良かった。キャブレターを

交換して起こしも良くなっている。

2 5156 坂野　さくら B1 0.19 4.82 29.4 0.00 0.0 6  32.5 17 42.8 4 6 1 ー 足合わせでも同じくらいなので足は普通だと思う。
どちらかと言えば出足系で回り足は良かった。 9

3 4313 西村　美智子 B2 0.14 6.72 50.0 6.37 50.0 9  37.3 27 38.5 3 ー 3 エ 乗り心地が良くなってバランスは取れていたと思
う。足も下がることはないけど普通くらい。

4 5193 米丸　　乃絵 A1 0.14 6.51 47.2 0.00 0.0 54 37.5 2  43.4 2 4 ー 1 足は普通くらいだけど、整備をして乗り心地やター
ン回りは良くなった。 11

5 5153 佐藤　ほのか B1 0.17 3.79 10.5 4.32 12.0 22 30.6 48 24.1 6 ー 2 5 初日よりは良くなっているけど、2日目に関しては
前半の方が合っていた。また調整は考えたい。

6 5188 武井　莉里佳 A2 F 0.17 5.58 38.3 0.00 0.0 24 40.6 51 26.9 2 3 ー 1 初動の感じや行き足も含めて全体的に良くなってい
るけど、それでも中堅くらいだと思う。 12

フォーカス
展望

自信度40%
仕掛け鋭い③西村がセンター全速戦で突破する。①矢野はインから先マイあるのみ。④米丸のカド攻めにも一発の魅力あり。⑥武井は最内差しから2Ｍ勝負に持ち込むか。

予選

締切時刻 17:06
1 4924 中北　　　涼 B1 0.18 3.76 12.0 0.00 0.0 36 37.0 8  29.0 3 4 4 ー 直前でちょっと調整を変えていったけど違ってい

た。元に戻せば足は悪くないと思う。 10

2 4534 坂　　咲友理 B1 0.21 3.31 15.6 2.00 0.0 7  47.6 50 36.0 5 ー 3 4 変わらず足はいい。乗りやすさもあったけど、後半
はちょっと舟が向いていなかった。

3 4784 向井田　真紀 B1 F 0.17 4.45 26.1 0.00 0.0 26 23.8 43 32.5 6 ー 1 4 直線で下がることはないけど、乗り心地が良くな
かった。そこを求めてペラ調整をする。

4 4387 平山　　智加 A1 0.15 6.58 48.1 6.28 44.2 4  29.6 32 32.2 2 1 ー 3 今節は上位のエンジンから出ているけど、足はバラ
ンスが取れていいと思う。チルトを考える。 12

5 3611 岩崎　　芳美 A2 0.14 5.36 34.9 5.87 45.6 8  34.7 16 42.6 ー 1 5 5 2日目は前半も後半も合っていなかった。しっかり
調整をしていきたい。 11

6 4874 池田　奈津美 B1 0.14 4.43 19.6 0.00 0.0 35 30.8 64 30.5 5 ー 3 4 初日よりは上積みできている。それでも中堅あるか
どうかだけど、何とか戦える感じにはなった。

フォーカス
展望

自信度45%
進入から混戦ムードだが総合力で勝る④平山を軸視。①中北はインを死守してスタート集中。伸び強力な②坂の先攻めは一考か。⑤岩崎は機敏に展開を捉えて上位争いへ。

予選

締切時刻 17:31
1 4936 戸敷　　晃美 A2 F 0.17 5.56 39.3 5.88 37.5 60 48.1 20 32.8 3 2 ー 3 足は悪くないけど、坂選手の方が良さそうだった。

乗り心地重視でバランスを取っていきたい。 12

2 5326 三嶌　さらら B1 0.17 3.34 8.6 2.44 4.9 29 37.0 28 37.5 1 ー 1 4 現状でも伸びを中心にいい感じだけど、乗り心地は
前半の方が良かった。もう少し合わせたい。

3 5123 福山　恵里奈 B1 0.16 3.84 17.7 0.00 0.0 61 29.5 13 25.8 5 6 3 ー ペラ調整で乗り心地は良くなったけど、直線は変わ
らず良くない。展示タイムも自分だけ悪かった。 1

4 4246 喜多　那由夏 B1 0.18 3.84 20.4 6.20 60.0 47 27.0 65 44.0 4 ー 6 4 ペラは色々と叩いているけどイマイチ反応がない。
直線は普通だけど出足、ターン回りが弱い。

5 4938 小芦　るり華 A1 0.15 6.73 50.0 6.47 47.0 51 29.4 18 32.2 3 5 2 2 後半は乗った感じが良くなっていたし、足もそんな
に悪くない。しっかり回転を合わせていく。 10

6 4900 中田　　夕貴 A2 F 0.18 6.21 46.9 4.88 37.5 28 30.0 26 30.6 ー 5 5 転 レースでは全く合っていなかった。転覆で部品交換
になったので、また調整をやり直していく。 11

フォーカス
展望

自信度55%
①戸敷がインで気合のスタートを決める。好脚の②三嶌が素早く差してバック伸び比べ。ダッシュから鋭く切り込む⑤小芦も単級。③福山は外マイ握って食い下がりたい。

かけうどん6 まるポ2倍



G3オールレディース篠崎こころCUP
1/ 17  18  19  20  21  22

3⽇⽬

締切時刻 17:58
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 3932 池田　　浩美 B1 0.18 4.33 28.3 4.17 22.2 65 27.0 56 44.5 2 2 6 ー 調整を失敗していて全体的に良くなかった。初日後
半の感じなら悪くない。整備も考えている。 1

2 5003 来田　　衣織 B1 0.17 3.91 21.1 3.86 28.5 12 46.9 12 29.1 1 ー 1 5 伸びの方がいいけどレース足もいい。あとは乗り心
地を求めて調整していきたい。

3 5213 湯淺　　紀香 A2 0.18 5.36 36.8 6.36 45.4 3  46.4 52 40.3 4 1 ー 5 足は悪くないけど、回転が合っていなくて乗り心地
が良くなかった。エンジン自体は問題ない。 12

4 4642 松尾　　夏海 A1 0.16 6.06 44.0 5.65 34.6 46 45.6 53 50.0 5 2 ー 1 乗り心地は自分の好きな感じになっている。出足、
回り足系はいいけど直線は上の人がいる。 11

5 4773 中川　　りな A2 0.19 5.62 35.4 6.15 41.4 21 31.8 40 41.4 3 4 1 3 ペラは叩いたけど足は変わらず普通くらい。進入固
定だったのでピット離れも分からなかった。

6 5265 大廣　　咲季 B1 0.17 2.98 11.3 2.98 9.8 55 30.4 3  28.0 1 5 6 ー 足は変わらず普通くらい。出足、回り足は進んでい
ないのでキャブレター交換も考えている。 2

フォーカス
展望

自信度45%
④松尾がカドから攻撃力を発揮する。①池田も足負けはなくインから先マイ応戦。ダッシュから果敢に攻める⑤中川も突破力を秘める。良機の②来田が先に握れば大波乱。

ざるうどん7 まるポ2倍

締切時刻 18:28
1 4994 山本　　梨菜 A1 0.16 6.32 42.5 0.00 0.0 39 41.4 4  29.5 ー 2 5 6 後半も合っていなかった。足は良くも悪くもない感

じ。 12

2 3232 山川　美由紀 A2 0.16 5.58 30.2 5.38 32.3 20 55.5 59 35.4 ー 1 4 3 エース機という割には足がイマイチだったのでリン
グ交換をした。

3 4045 佐々木　裕美 B1 0.16 4.99 36.8 7.40 70.0 31 40.0 24 25.8 ー 4 6 5 ペラ調整で乗り心地はマシになったけど、ずっと伸
びは良くないまま。本体整備も考えている。

4 5129 山口　真喜子 A2 0.18 5.74 38.8 0.00 0.0 59 37.3 30 38.3 ー 1 1 妨 接触で新ペラになった。3日目は3Ｒからなので、と
りあえずペラだけは叩いていきたい。 3

5 4275 菅野　はやか B2 0.19 3.63 15.7 2.78 0.0 30 36.5 46 36.2 3 6 4 ー 行き足は悪くないけど乗り心地が気になった。ペラ
はこのままでチルトをマイナスに下げてみる。 1

6 5367 赤松　　咲香 B2 F 0.17 1.95 4.5 1.17 0.0 18 33.7 31 35.2 6 5 6 ー ペラの微調整をした。足は普通くらいだと思うけ
ど、特訓から山川選手には行かれる感じがあった。 2

フォーカス
展望

自信度60%
進入固定のインを生かす①山本が中心。エース機の②山川が一番差しからバック猛追。カドから攻める④山口にも一発の魅力。③佐々木は外マイ握ってバック食い下がる。

釜揚げ8 進入固定  まるポ2倍

締切時刻 18:58
1 3845 中谷　　朋子 B1 0.19 4.64 26.7 6.00 36.3 43 28.8 5  37.6 1 6 3 ー 前検は良かったけど、今の足は普通くらい。ペラ調

整も試してみたけど結局は戻した。 2

2 4289 落合　　直子 A2 0.14 5.50 36.1 5.08 29.1 27 35.2 39 27.8 ー 5 2 4 もらったままでは乗れなかったのでペラは叩き変え
た。乗った感じは良くなっていたと思う。 3

3 5281 井上　　遥妃 A1 F 0.14 6.61 48.8 5.70 45.0 34 53.0 19 29.1 2 1 3 1 回ってからの押しは悪くない。足自体も悪くはない
けど、エンジン勝率を考えるともう少し欲しい。

4 5156 坂野　さくら B1 0.19 4.82 29.4 0.00 0.0 6  32.5 17 42.8 4 6 1 ー 足合わせでも同じくらいなので足は普通だと思う。
どちらかと言えば出足系で回り足は良かった。 4

5 5173 谷口　　佳蓮 B1 0.15 4.60 28.7 4.33 25.0 14 35.1 58 31.1 2 4 3 ー 変わらずレース足系で悪くない。直線は普通くらい
だけど、回ってからのつながりがいい。 1

6 4011 堀之内紀代子 A1 F 0.15 5.93 44.7 6.10 50.0 53 38.7 36 34.4 3 6 F 4 ー

フォーカス
展望

自信度55%
①中谷がインから一気に決着をつける。③井上がシャープなまくり差しハンドルで接近。②落合は差しに絞ってバック追走態勢へ。⑤谷口は果敢に握って上位進出を狙う。

予選

締切時刻 19:36
1 5218 山田　　理央 A2 0.15 6.22 44.0 5.03 29.0 57 39.5 47 39.8 1 5 1 1 エンジンは良さそう。直線が良くてスタート全速な

ら出ていく。回った感じや乗り心地もいい。

2 5291 三嶌　こころ B1 F 0.19 3.00 4.5 2.53 5.7 25 38.8 29 22.7 5 3 2 ー 現状は回り足寄り。伸びが弱いのでスリット後に余
裕がない。またペラ調整をしていく。 1

3 4938 小芦　るり華 A1 0.15 6.73 50.0 6.47 47.0 51 29.4 18 32.2 3 5 2 2 後半は乗った感じが良くなっていたし、足もそんな
に悪くない。しっかり回転を合わせていく。 6

4 4924 中北　　　涼 B1 0.18 3.76 12.0 0.00 0.0 36 37.0 8  29.0 3 4 4 ー 直前でちょっと調整を変えていったけど違ってい
た。元に戻せば足は悪くないと思う。 5

5 3302 谷川　　里江 B1 0.18 5.00 37.7 5.30 30.0 58 35.9 63 36.5 2 3 ー 2 ー 2

6 5163 清水　　愛海 A1 0.17 6.55 50.5 6.52 51.8 2  38.9 37 24.5 1 3 2 2 後半はスタートが全て。体感は今節の中でも一番良
かった。

フォーカス
展望

自信度60%
スリット強力な①山田が豪快に押し切る。センターから自在に立ち回る③小芦が対抗格。⑥清水は鋭く最内を突いて2Ｍ勝負へ。ダッシュから果敢に握る⑤谷川も連圏内。

蒼月まるる特賞

締切時刻 20:08
1 4642 松尾　　夏海 A1 0.16 6.06 44.0 5.65 34.6 46 45.6 53 50.0 5 2 ー 1 乗り心地は自分の好きな感じになっている。出足、

回り足系はいいけど直線は上の人がいる。 7

2 4900 中田　　夕貴 A2 F 0.18 6.21 46.9 4.88 37.5 28 30.0 26 30.6 ー 5 5 転 レースでは全く合っていなかった。転覆で部品交換
になったので、また調整をやり直していく。 6

3 3611 岩崎　　芳美 A2 0.14 5.36 34.9 5.87 45.6 8  34.7 16 42.6 ー 1 5 5 2日目は前半も後半も合っていなかった。しっかり
調整をしていきたい。 5

4 3175 渡辺　　千草 B1 0.16 4.59 23.5 5.97 32.2 52 40.0 15 28.7 4 4 4 ー 変わらず乗り心地はいい。足もそんなに悪い雰囲気
ではないけど直線がちょっと足りないかな。 3

5 5193 米丸　　乃絵 A1 0.14 6.51 47.2 0.00 0.0 54 37.5 2  43.4 2 4 ー 1 足は普通くらいだけど、整備をして乗り心地やター
ン回りは良くなった。 4

6 3334 角　　ひとみ A2 0.20 5.81 37.7 5.17 22.2 64 31.7 44 37.0 6 6 ー 6 整備をして初日よりはマシになっているけど、まだ
足は弱い。レース後にギアケースをやった。 2

フォーカス
展望

自信度70%
①松尾がインからスピード逃げを決める。③岩崎が外マイ握ってバック追走一番手。ダッシュから鋭く切り込む⑤米丸が単穴候補。②中田は好位を生かして差し粘りたい。

予選選抜

締切時刻 20:36
1 4387 平山　　智加 A1 0.15 6.58 48.1 6.28 44.2 4  29.6 32 32.2 2 1 ー 3 今節は上位のエンジンから出ているけど、足はバラ

ンスが取れていいと思う。チルトを考える。 5

2 5213 湯淺　　紀香 A2 0.18 5.36 36.8 6.36 45.4 3  46.4 52 40.3 4 1 ー 5 足は悪くないけど、回転が合っていなくて乗り心地
が良くなかった。エンジン自体は問題ない。 7

3 4936 戸敷　　晃美 A2 F 0.17 5.56 39.3 5.88 37.5 60 48.1 20 32.8 3 2 ー 3 足は悪くないけど、坂選手の方が良さそうだった。
乗り心地重視でバランスを取っていきたい。 6

4 4994 山本　　梨菜 A1 0.16 6.32 42.5 0.00 0.0 39 41.4 4  29.5 ー 2 5 6 後半も合っていなかった。足は良くも悪くもない感
じ。 8

5 5188 武井　莉里佳 A2 F 0.17 5.58 38.3 0.00 0.0 24 40.6 51 26.9 2 3 ー 1 初動の感じや行き足も含めて全体的に良くなってい
るけど、それでも中堅くらいだと思う。 4

6 4733 赤井　　　睦 B1 0.15 4.81 25.3 4.39 27.7 48 50.0 41 27.5 6 3 6 ー 足は全体的に良くないし道中も乗れなかった。レー
ス後にクランクシャフトを交換した。 3

フォーカス
展望

自信度75%
機力上位の①平山が貫禄の逃走劇を披露する。③戸敷が果敢なセンター全速戦で迫る。カドから自在に立ち回る④山本も連圏内。②湯淺は差しに絞ってバック追走態勢へ。

予選選抜


